

Gdańsk,
28.08.2024 r.

Do Wykonawców

Nr sprawy
PA.280.14(3).2024

dotyczy postępowania : Dostawa gadżetów i artykułów promocyjnych dla Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

1. Zamawiający – Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku informuje, że w związku ze złożeniem przez Wykonawców zapytań do przedmiotowego postępowania, udziela stosownych odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605)

Zapytania z dnia 19.08.2024 r.

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, ponownie zgłaszamy Państwu wycofanie z oferty głównego dystrybutora wieszaków na torebkę z karabińczykiem. Produkt widnieje jeszcze na stronach agencji reklamowych typu Opengift, ale już od dawna jest wycofany z oferty firmy PAR. Wnosimy o usunięcie wymogu karabińczyka i umożliwienie dostawy wieszaka na torebkę bez tego elementu.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę opz , w tym zakresie. Zamawiający ma wiedzę, że produkt jest dostępny na rynku.

Pytanie nr 2:

cz. f. poz. 2 - notes A6 - notesy z blokiem 96 kartek- 100kartek posiadają wyłącznie blok czysty. Jeśli zależy Państwu na kartkach w linie prosimy o dopuszczenie notesu z ilością kartek 80.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza notes z czystym blokiem.

Pytanie nr 3:

cz. f. poz. 4 - wymiary znakowania podane w OPZ to 800 x 250 mm -co stanowi kilkukrotnie większą powierzchnię niż produkt. Informujemy Państwa, że wymiary znakowania na tym produkcie to maksymalnie 87 x 6 mm. Prosimy o sprostowanie wymiarów znakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów oznakowania. Maksymalnie 87 x 6 mm.

Pytanie nr 4:

część V, poz. kubek ceramiczny - producent tego produktu nie znakuje kubka technologiami pozwalającymi na druk full color. Mają Państwo do wyboru nadruk 1 kolor w polu 150 x 50 mm, lub 30x 50 mm, 2 kolory ewentualnie z dwóch stron kubka. Jeśli nie odpowiada Państwu takie znakowanie konieczne jest przedstawienie do wyceny grafiki, która ma być na kubku aby skalkulować koszt znakowania w zewnętrznej firmie.

Odpowiedź:

Wymagane jest znakowanie na tym produkcie w opcji full kolor.

Pytanie nr 5:

Proszę o wyjaśnienie:

część 4 poz. 1. -zeszyt ekologiczny - jaki jest poprawny wymiar notesu? wskazują Państwo wymiar 93 x 125mm i piszą o formacie A5 co się wyklucza. Na rynku jest notes o formacie 93 x 125 mm, ale posiada on czyste kartki w ilości 30 kartek-60 stron.

Odpowiedź:

Format notesu A5.

Pytanie nr 6:

część 4. poz. 2. - prosimy o numer katalogowy produktu, nie możemy po opisanych parametrach zlokalizować produktu jaki ma być sposób łączenia kartek? z czego ma być wykonana okładka?

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje nr katalogowy produktu o którym mowa V2867-05.

Oraz stronę internetową do wizualizacji produktu:
[https:// www.opengift.pl/7599/notatnik/](https://www.opengift.pl/7599/notatnik/)

Pytanie nr 7:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie flag materiałowych- chorągiewek ns patyczkach o długości 30 cm, jest to produkt gotowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza flagi materiałowe.

Zapytania z dnia 20.08.2024 r.

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, pytania do części 4. poz 8. i poz. 9.torby tego typu wykonuje się w gramaturze papieru 80-90g/m2. Prosimy o dopuszczenie dostawy toreb w takiej gramaturze. Ponadto nadruk musi być wypośrodkowany na torbie, nie może zachodzić na boczne, górna i dolne zakładki torby.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gramaturę 90 g/m2 przy mniejszej torbie ok 22x23 cm, przy większej torbie 40x32 cm Zamawiający dopuszcza gramaturę grubszą powyżej 90 g/m2 do 130 g/m2.

Pytanie nr 2:

część 2, pendrive - pendrive w indywidualnym kształcie wykonuje się w terminie 20 dni roboczych. Wnosimy o uchylenie dostawy tej pozycji w terminach wskazanych w SWZ i umożliwienie jej realizacji zgodnie z realiami.

długopisy z pozycji 30/ 31/ 32 mają nieprawidłowe wymiary (21 x 13,5 cm) wnosimy o sprostowanie: 140 x 10 x 10 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu. Termin liczony jest od obustronnego potwierdzenia poprawności przesłanych plików z logo, co oznacza, że Wykonawca zyskuje kilka dni więcej na dostawę.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymiaru długopisu na wymiary: **140x10x10 mm.**

Pytanie nr 3:

Zauważyliśmy, że część 4 nie zawiera w formularzu cenowym rubryki z opisem oferowanego produktu, czy tak ma być czy to przeoczenie z Państwa strony i zmienia Państwo formularz?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie będzie zmieniał formularza w tym zakresie, proszę wycenić produkt na podstawie szczegółowych parametrów opisanych w tabeli dla każdej z pozycji.

Zapytania z dnia 23.08.2024 r.

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, mam pytani, w załącznikach formularz cenowy cz. 1 do IV oraz formularz cenowy IV oraz formularz cenowy VI w ostatniej kolumnie jest opis „Szczegółowe parametry oferowanego produktu zgodne z OPZ natomiast w formularzu V tego nie ma. Czy to celowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie będzie zmieniał formularza w tym zakresie, proszę wycenić produkt na podstawie szczegółowych parametrów opisanych w tabeli dla każdej z pozycji.

Powyższe udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców przy składaniu ofert.

Przewodniczący komisji przetargowej

/-/ Elżbieta Adrych